АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013                                                                                                          № 25

станица Новоплатнировская

О Порядке деятельности  общественных кладбищ
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-
ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», на основании статьи 19 Закона Краснодарского края от 4 апреля 2004
года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,
Устава Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок деятельности общественных кладбищ на террито-
рии Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района (прила-
гается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

Проект внес:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения         М.В.Ронис

Согласовано:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                   Л.А.Татаринцева

Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения      Л.Э. Шостак